Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius clientis, dudum per eius predecessores debiti in [VI<sup>XX</sup> III<sup>r</sup>] cavalcatis, quando mandabantur, ad servicium remissi ut in eius maniffesto superius reddito continetur, ultra septem denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios

---

<sup>600</sup> Effacé: *quinque*.

**197** Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit a Johanne Pignet de Mazo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato pro duodecim denariis<sup>601</sup> ex servicio subscripto et ultra triginta septem solidos, tres denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato pro reliquis quatuor decim solidis et undecim denariis dicti servicii subscripti, quando casus acciderit prout supra, et ut in eius maniffesto superius redditio - XV solidos, XI denarios  
Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, novem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit - XVIII denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro una ove cum dimidia dudum debita annis alternis et ad servicium remissa sine aliquo placito, ut in dicto eius maniffesto continetur - V solidos, II denarios  
[VI<sup>xx</sup>III<sup>r</sup>] Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium

<sup>602</sup> Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit a Martino et Petro Bondet fratribus, filiis quandam Perrerii de Mazo, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius ovis dudum debite annis alternis et ad servicium remisse, ut in eius maniffesto superius redditio continetur, ultra duodecim denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - V denarios

<sup>601</sup> Le mot *ex* est ajouté dans l'inerligne supérieure.

<sup>602</sup> La phrase qui suit jusqu'aux mots *III solidos*, est écrite au fond de la page avec un signe de rappel.

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII solidos, VI denarios

[VI<sup>XXV</sup>] Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - V denarios

Recepit a predicto Martino Bondet pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium

Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti tres solidos, sex denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IX solidos, V denarios

Recepit a Martino, filio quondam Vulliermi de Berzin, et Petro, filio quondam Gaspardi de Berzin, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit a Petro, filio quondam Johannis Brune de Berzin pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a Johanne Guerra de Cheyo [VI<sup>XXV</sup>] pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, unum denarium et obulum unius denarii monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XV denarios

Recepit a Petro de Barel de Berzin et Martino eius nepote, filio quondam Johannis fratris dicti Petri, videlicet a quolibet pro medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti septem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVI solidos

Recepit ab eisdem avunculo et nepote pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro syonenteria dudum per eorum predecessores debita ad servicium remissa, ut in eorum manifesto superius reddicto continetur, ultra sexdecim solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VIII solidos

Recepit ab eisdem avunculo et nepote pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos, novem denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XXIII denarios

Recepit ab eisdem avunculo et nepote pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato in duabus particulis pro quinque solidis ex servicio subscripto, ut in eorum maniffesto et extractu superius redditis, et ultra septem solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato pro aliis tribus solidis dicti servicii subscripti, quando acciderit

- VIII solidos

**198 [VI<sup>xx</sup>VI<sup>r</sup>]** Recepit ab eisdem avunculo et nepote pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII solidos VI denarios

Recepit ab eisdem avunculo et nepote pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim denarios et pictam unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando acciderit casus prout supra - VI denarios obulo

Recepit a Bosonodo, filio quondam Petri Pelleru, et Peroneto eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem novem solidos, duos denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VII solidos, VIII denarios

Recepit a Martino et Johanne fratribus, filiis quondam Petri Labex de Champaignio, Martino et Gallo, eorum fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XXIII solidos

**[VI<sup>xx</sup>VI<sup>r</sup>]** Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta quinque solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVII solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab Anthonio Picareysin de Valleyl et Brunodo Tary pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus prout supra - VI solidos

Recepit ab eodem Anthonio Picareysin et Micheleta eius uxore, filia quondam Petri Gany de Mazo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium

Recepit a Brunodo Tary de Valleyl predicto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI solidos

Recepit a Martigniono des Borres et eius consortibus, videlicet Anthonio Picareysin et Brunodo Tary, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando acciderit casus - II solidos

[VI<sup>xxvii</sup>] Recepit a Jaquemeto, Martino et Andreveto fratribus, filiis quondam Johannis Janne de Peccoul pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, undecim denarios per ipsos debitos domino de placito non arrestato quando acciderit casus ut supra - XIII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII solidos

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra novem solidos, novem denarios et obulum unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro sexta parte unius ovis dudum per eorum predecessores debitos et ad servicium remissee sine aliquo placito, ut in eorum maniffesto supra reddito continetur - VIII denarios

Recepit a Martino, filio quondam Petri Gueybant, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit a Johanne de Chastrian, filio quondam Micheleti, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, VI denarios

[VI<sup>xxvii</sup>] Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, unum denarium, obulum<sup>603</sup> et tertium unius denarii monete per ipsum domino debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, X denarios, I tertium unius denarii

---

<sup>603</sup> Le mot *obulum* est ajouté dans la marge de droite.

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius gotionis dudum debiti et ad servicium remissi sine aliquo placito, ut in eius maniffesto et extractu supra redditis continetur - IIII denarios  
 Recepit a Vulliermeto, Ybleto et Petro fratribus, filiis quondam Bonini de Verney, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XVI solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius ovis et unius gotionis dudum debitorum per ipsorum predecessores et ad servicium remissorum, sine aliquo placito, ut in ipsorum maniffesto superius reddito et extractu continetur - II solidos, VII denarios  
 Recepit a Johanne Garini de Vesant pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos  
 Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII solidos

199 Recepit a Johanne Jeso, filio quondam Jaquemeti de Tizon, et Micheleto, filio quondam Bosonodi, [VI<sup>xx</sup> VIII<sup>r</sup>] fratri dicti Johannis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato pro tribus solidis ex servicio subscripto, ut in eius maniffesto et extracto<sup>604</sup> superius redditis, et ultra tres solidos, unum denarium et obulum unius denarii, per eosdem debitos de placito non arrestato, pro residuo quindecim denariis eiusdem servicii subscripti, quando casus acciderit ut supra - III solidos, III denarios

Recepit a Petro Lucat, filio quondam Johannis de Tizon, pro medietate, et Johanne Jeso et Micheleto, filio quondam Bosonodi de Tizon, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - III solidos

Recepit a Johanne et Martino fratribus, filiis quondam Ybleti de Valleyl, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos per ipsos debitos sic ut in quinque particulis in eorum maniffesto et extracto eiusdem superius redditis descriptis arrestato<sup>605</sup> pro decem solidis et duobus denariis ex servicio subscripto, et ultra viginti novem solidos et septem denarios per ipsos debitos de placito non arrestato pro residuo dicti servicii subscripti, videlicet pro undecim solidis et decem denariis, quando casus acciderit ut supra - XXII solidos

Recepit a Micheleto Bessenna, filio quondam Anthonii Stephani de Peccoul, pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII solidos

<sup>604</sup> Sic.

<sup>605</sup> Suivent les mots *et ultra* effacés.

- Recepit ab eodem Micheleto pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos [VI<sup>xx</sup> VIII<sup>r</sup>] per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII solidos
- Recepit ab eodem Micheleto pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando acciderit casus prout supra - XVIII denarios
- Recepit ab eodem Micheleto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit ab eodem Micheleto pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos alios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios
- Recepit ab eodem Micheleto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos, duos denarios per ipsum debitos de placito non<sup>606</sup> arrestato quando casus acciderit ut supra - XX denarios
- Recepit a Johanne, filio quondam Magni Petri de Mazo, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - X solidos
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure unius ovis dudum annis alternis debite et ad servicium ut in eius maniffesto superius reddito remissee sine aliquo placito - II solidos
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios
- Recepit a predicto Johanne, filio quondam Magni Petri de Mazo, pro medietate, Martino [VI<sup>xx</sup> IX<sup>r</sup>] Grossi Brunodi, pro quarta parte, Martino et Petro Bondez fratribus, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit - XX solidos
- Recepit a predicto Martino Grossi Brunodi pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando acciderit casus prout supra - XVI denarios
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denariis per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando

---

<sup>606</sup> Effacé: *non.*

- casus acciderit ut supra - XVI denarios  
Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius gotionis dudum debiti et ad servicium, ut in eius maniffesto continetur, remissi, ultra decem denarios per ipsum debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII denarios  
Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius ovis dudum debite et ad servicium remisso sine aliquo placito, ut in eius maniffesto superius reddito continetur - XX denarios obolo  
[VI<sup>xx</sup>IX<sup>v</sup>] Recepit a Martino et Petro fratribus filiis quondam Brunodi Lamy, alias Barater, de Peccou, et Vulliermus eorum fratre et liberis Petri Morelli de Peccou pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos, tres denarios per ipsos debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII solidos, VI denarios  
Recepit ab eisdem proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum per ipsos debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium  
Recepit a Bartholomeo, filio quondam Laurenceti de Vesant, et dicto eius patre, Petro, filio quondam Hugonet, fratris predicti Laurenceti, et Matheo, eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos  
Recepit ab eisdem proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos, tres denarios per ipsos debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, VI denarios  
Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem octo solidos et quatuor denarios per ipsos debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VII solidos, IIII denarios  
Recepit a Petro Martineti de Vesant pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios per ipsum debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos  
Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti sex solidos per ipsum debitum de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XIII solidos  
**200** Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem [VI<sup>xx</sup>X<sup>r</sup>] anno et termino, ultra quindecim denarios monete per ipsum debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios  
Recepit a Perrodo et Brunodo fratribus, filiis quondam Johannodi Charles de Vesant, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsos debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos, septem denarios per ipsos debitum de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XXII denarios  
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro

jure suo unius ovis dudum debite et ad servicium sine aliquo placito remissee, ut  
in eius maniffesto superius redditio continetur - XIII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem  
solidos, tres denarios et obulum unius denarii monete, per ipsos domino  
debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, XI denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem  
solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut  
supra - IIII solidos

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos  
solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus  
acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a predictis Perrodo et Brunodo fratribus, filiis quondam Johannis  
Charles de Vesant et eorum consortibus, videlicet Johanne Laurenceti de  
Vesant [VI<sup>XX</sup>X<sup>I</sup>] et eius nepote et Petro de Mazo, pro eodem eisdem anno et  
termino, ultra viginti solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando  
casus acciderit prout supra - VIII solidos

Recepit a predictis Perrodo et Brunodo fratribus pro eodem eisdem anno et  
termino, ultra tres solidos, novem denarios per ipsos debitos de placito sic  
arrestato quando casus acciderit - XVIII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos  
solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus  
acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos  
solidos, sex denarios per eosdem debitos de placito non arrestato quando casus  
acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a Petro et Martinodo fratribus, filiis quondam Bertholini de Chastrian  
inferiore, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, obulum  
et tercium unius denarii per ipsos domino debitos de placito non arrestato  
quando casus acciderit ut supra - II solidos et tercium unius denarii

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra novem  
solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut  
supra - IIII solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro  
jure suo unius ovis ut supra debite et ad servicium remissee sine aliquo placito,  
ut in eius maniffesto superius redditio continetur - IIII denarios

Recepit a Petro, filio quondam Johannis Maz de Septimyan pro eodem eisdem  
anno et termino, [VI<sup>XX</sup>X<sup>I</sup>] ultra duos solidos, octo denarios et obulum unius  
denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut  
supra - XIII denarios

Recepit a Catherina, filia quondam Johannis de Chastrian, uxore Petri Maz de  
Septimyan, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos, quatuor  
denarios et obulum unius denarii per ipsam debitos de placito non arrestato

quando casus acciderit ut supra - XXI denarios  
 Recepit ab eadem Caterina pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius gotionis dudum debiti et ad servicium remissi sine aliquo placito, ut in eius maniffesto superius redditio continetur - III denarios  
 Recepit a Petro Vagnyour pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, octo denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVI denarios  
 Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - X denarios  
 Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit<sup>607</sup> ut supra - XX denarios  
 Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios  
 Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius gotionis ut supra ad servicium sine placito remissi, ut in [VI<sup>XX</sup>XI<sup>I</sup>] eius maniffesto superius redditio continetur - I denarium et tertium unius denarii  
 Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra a - VIII denarios  
 Recepit a Martinodo, filio quondam Richardi de Chastrian, dicto Follya,<sup>608</sup> pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, octo denarios monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVI denarios  
 Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - X denarios  
 Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XX denarios  
 Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius gotionis dudum debiti, ad servicium remissi sine aliquo placito, ut in eius maniffesto supra redditio - I denarium, I tertium unius denarii  
 Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III denarios

---

<sup>607</sup> Le mot *acciderit* est répété.

<sup>608</sup> Les mots *dicto Follya* sont ajoutés dans l'interligne supérieure.

- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII denarios et tercium unius denarii
- Recepit a Martino, filio quondam Johannis dou Chant pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, quatuor denarios monete per ipsum de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, VIII denarios
- 201** **[VI<sup>XX</sup>XII]** Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos
- Recepit a Johanne dou Toux, filio quondam Martini de Septimyan, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit a Johanne Levra, filio quondam Johanneti Picard de Chastrian, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti unum solidos et tres denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII solidos, VI denarios
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti unum solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - X solidos, VI denarios
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius gotionis dudum debiti, ad servicium remissi sine placito, ut in eius manifesto supra reddito continetur - IX denarios
- Recepit a Martino Albe, filio quondam Peronetii Varini de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsum debitos de placito, sic ut in duabus particulis in dicto extractu superius reddito descripto, arrestato pro quinque solidis ex subscripto servicio. Et ultra decem solidos, septem denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato pro **[VI<sup>XX</sup>XII]** residuo dicti servicii subscripti, videlicet pro quatuor solidis et tribus denariis quando casus acciderit ut supra - IX solidos, III denarios
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VII solidos
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra alias decem septem solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VII solidos
- Recepit a Yanyn, filio quondam Johannis Alamant de Deserto, et Petro eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti septem solidos et quatuor denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XIII solidos, VIII denarios
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres

floreños boni et justi ponderis ad XXXI, per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra, ut in eorum maniffesto superius reddito - LX solidos monete cursibilis ad XXIII

Recepit a Perrino, filio quondam Martini Chaffa de Oytiroul, Berthodo eius fratre et Petro, filio quondam Johannis Grinda de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios viennenses ad XX per XXX Recepit ab eisdem proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab eisdem proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium

[VI<sup>XX</sup>XIII] Recepit ab eisdem proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem novem solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - IX solidos

Recepit ab eisdem proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium

Recepit ab eisdem supradictis proxime pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII solidos

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per eosdem debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Petri Corzet de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato pro duobus solidis subscripti, et ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato pro aliis duobus solidis dicti subscripti quando casus acciderit ut supra et ut in eius maniffesto superius reddito - III solidos

Recepit a Berthodo Regis de Oytiroul [VI<sup>XX</sup>XIII] pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - V solidos

Recepit ab eodem Berthodo Regis pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti tres solidos, sex denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IX solidos, V denarios

Recepit ab eodem Berthodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo

- solidos per ipsum de placito sic arrestato debitos quando acciderit casus ut supra - III solidos
- Recepit ab eodem Berthodo pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro syoventeria,<sup>609</sup> ultra duodecim solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI solidos
- Recepit ab eodem Berthodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XX denarios
- Recepit ab eodem Berthodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - III solidos
- Recepit ab eodem Berthodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eodem Berthodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium
- Recepit ab eodem Berthodo pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- 202 [VI<sup>XX</sup> XIII<sup>r</sup>]** Recepit a Johanne, filio quondam Johannis Godardi, dicto Truc, pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta sex solidos et decem denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato pro decem octo solidis et quinque denariis servicii subscripti, ut in quinque particulis in extractu superius redditio descriptis, et ut in eius maniffesto et ultra quinquaginta octo solidos et novem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato pro residuo dicti servicii subscripti, videlicet pro viginti tribus solidis, sex denariis, quando casus acciderit prout supra - XLI solidos, XI denarios
- Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios
- Recepit a Petro, filio quondam Martini Chat de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, duos denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, I denarium
- Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius clientis dudum debiti in cavalcatis quando mandabantur in Valle Augusta, ad servicium prout supra remissi, et ut in eius maniffesto superius redditio, ultra decem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato

---

<sup>609</sup> Les mots *videlicet pro syoventeria* sont ajoutés dans la marge de droite, avec un signe de rappel.

quando casus acciderit	- IIII denarios
Recepit a Johanne Muleti de Mognio, notario, et Petro eius fratre, videlicet a quolibet pro medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres denarios et tertium unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando acciderit casus ut supra	- I denarium et tertium unius denarii
[VI <sup>xx</sup> XIII <sup>II</sup> ] Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos, duos denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra	- XX denarios
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra alias quatuor solidos et duos denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra	- XX denarios
Recepit a Bosonodo Quinton de Champagnio, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti quinque solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra	- X solidos
Recepit ab eodem Bosonodo pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro sexto unius ovis dudum debite, ad servicium remisse sine aliquo placito, ut in eius maniffesto superius redditio continetur	- VIII denarios
Recepit a Petro Beriola, filio quondam Aymonetii de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta solidos per ipsum debitos domino de placito sic arrestato quando casus acciderit	- XX solidos
Recepit a Dominico, filio quondam Johannis, filii Petri Grossi de Bruyl, et Johanne eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra	- III solidos
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra	- XII denarios
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, inclusa roeda, <sup>610</sup> ultra octo solidos per ipsos de placito sic arrestato debitos quando acciderit casus ut supra	- IIII solidos
[VI <sup>xx</sup> XV] Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra	- XII denarios
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum <sup>611</sup> debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra	- II solidos
Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per eosdem debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra	- VI denarios

<sup>610</sup> Les mots *inclusa roeda* sont ajoutés dans la marge de droite, avec un signe de rappel.

<sup>611</sup> Lire: *ipsos*.

- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, unum denarium et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit - XV denarios
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XVI denarios
- Recepit a Johanne Cuay de Sely pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta septem solidos et sex denarios monete per ipsum domino debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XV solidos
- [VI<sup>XX</sup>XV<sup>r</sup>] Recepit a Petro, filio quondam Jaquimini Regis de Chastrian, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos et octo denarios per ipsum de placito sic arrestato debitos quando acciderit casus ut supra - XVI denarios
- Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - X denarios
- Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XX denarios
- Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius gotionis dudum debiti, ad servicium remissi sine aliquo placito, ut in eius maniffesto continetur - I denarium et tercium unius denarii
- Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII denarios
- Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII denarios
- Recepit a Petro Lucat, filio quondam Johannis Johanneti de Tizon, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos monete per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios
- Recepit ab eodem Petro Lucat pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro dimidio gotione per ipsum et eius predecessores dudum annis alternis [VI<sup>XX</sup>XVI<sup>r</sup>] debito et ad servicium remisso, ut in eius maniffesto superius reddito continetur, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- 203 Recepit a Martino, filio quondam Aymoneti filii Johannis Cachodi de Peccou pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti quatuor solidos, duos denarios

- per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra  
- IX solidos, VIII denarios
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, decem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, IIII denarios
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim solidos, quinque denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VI solidos, II denarios
- Recepit ab eodem Martino pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII solidos
- Recepit a Petro Peronodi de Chambava, pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, novem denarios monete per ipsum de placito sic arrestato debitos quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios
- Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuordecim solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato pro septem solidis ex subscripto servicio, et ultra quatuor libras, duos solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato pro residuo [VI<sup>XX</sup>XVII] dicti servicii, videlicet pro triginta tribus solidis quando casus acciderit prout supra, ut in eius maniffesto superius reddito continetur - XL solidos
- Recepit a Petro Caler de Triastel, filio quandam Martini Caler pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos
- Recepit a domino Johanne Bernardi, curato ecclesie parrochialis de Torniono, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - VI denarios
- Recepit ab eodem curato pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios
- Recepit a Martino Paner, filio quandam Brunodi de Sely, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos et decem denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII solidos, IIII denarios
- Recepit ab Ybleto et Petro fratribus, filiis quandam Bonini de Verney, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsos de placito non arrestato debitos quando casus acciderit ut supra - VII denarios
- Recepit ab Andreveto, filio quandam Martini Ybleti de Valleil, et eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinquaginta octo solidos, novem denarios monete per eosdem fratres debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XXIII solidos, VI denarios
- [VI<sup>XX</sup>XVII] Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quindecim denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios

Recepit a Martinodo, filio quondam Johannis Maguet, et Cecilia eius matre, filia quondam Petri Bozet de Champagnio, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Martini Raffor, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta quinque solidos, septem denarios et obulum unius denarii monete per ipsum domino debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII solidos, III denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro una ove et uno gotione dudum per eius predecessores annis alternis debitibus, ad servicium remissis sine aliquo placito, ut in eius maniffesto continetur - VI solidos  
Recepit eb eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a Jaquemeta, filia quondam Petri Balmaz, uxore Johannis Berlo, Johanna, sorore dicte Jaquemete, uxore Martini, filii quondam Brunodi Lamy de Peccou, et Johanne de Chastrian et Vulliermeta eius uxore, filia quondam Bosonodi Balma,<sup>612</sup> pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinquaginta solidos, duos denarios et obulum unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando [VI<sup>XX</sup>XVII<sup>r</sup>] casus acciderit ut supra - XX solidos, I denarium

Recepit ab eisdem proxime dictis pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro jure suo unius ovis dudum debiti, ad servicium remissi sine aliquo placito, ut in eorum maniffesto continetur - II solidos, VIII denarios

Recepit a Petro Levrer, habitatore terre Cliti, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quodraginta quinque solidos et quinque denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII solidos, II denarios

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti duos solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IX solidos

Recepit a Johanne Truc et Guigona eius uxore pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - X solidos

Recepit ab eodem Johanne Truc pro eodem eisdem anno et termino, ultra quadraginta solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XX solidos

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - I denarium

---

<sup>612</sup> Lire *Balmaz*.

Recepit ab eisdem coniugibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios

204 Recepit a Johannodo de Septimyan pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos [VI<sup>xx</sup>XVIII<sup>r</sup>] florenos cum dimidio auri boni ponderis ad XXXI solidos cursibiles, per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - I florenum boni ponderis ad XXXI

Recepit ab eodem Johannodo pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro uno gotione dudum debito, ad servicium remisso sine aliquo placito, ut in eius maniffesto superius redditio - II solidos

Recepit a Johanne Clerico dou Verney, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios

Recepit a Petro, filio quondam Brunodi Lamy de Peccou, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VII solidos

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro dimidia ove dudum debita, ad servicium remissa, prout supra sine aliquo placito ut in eius maniffesto - II solidos

Recepit ab eodem Petro pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XVI denarios

Recepit a communitate et universitate parrochie de Tornyon, videlicet Brunodo et Johanne fratribus, filiis quondam Petri Morelli de Peccou, Vyonino Mantel, Martino Maguet, Andrea, filio quondam Johannis Moriseti, Johanne Pignieti, Petro et Martino Bondez fratribus, Johanne Guerra, Petro Barel et eius nepote, Peroneto, filio quondam Petri Pelleru, Bosonodo eius fratre, Brunodo Tary, [VI<sup>xx</sup>XVIII<sup>r</sup>] Martigniono des Borres, Jaquemeto de Janne, Martino Guebant, Petro et Ybleto fratribus, filiis quondam Bonini dou Verney, Micheleto Bessenna, Johanne de Mazo, Martino Grossi Brunodi, Bartholomeo de Vesant, Petro Martineti de Vesant, Perrodo de Vesant, liberis Petri Regis de Chastrian, Petro Callerii, Johanne Frusta et eius nepotibus, Johanne Muleti, Petro eius fratre, Andreveto de Cheso, Johanne Levra, Brunodo, filio quondam Johannis Jeso, Micheleto, filio quondam Bosonodi Soma et eius fratribus, Petro, filio quondam Johannis Brune de Berzin, Petro Berruquer et aliis eorum consortibus communitatis et universitatis de Tornyon predictis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor libras monete per dictam communitatem domino debitas de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII libras ad XX<sup>ti</sup> Recepit a Johanne Muleti de Mognio, notario, pro medietate, et Anthonio, filio quondam Petri Levrer, et Johanne eius fratre, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim florenos auri boni ponderis ad XXXI solidos monete cursibilis pro quolibet <floreno>, per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XI florenos boni ponderis ad XXXI

Recepit a Martino Maguet et Petro Peronodi de Chambava, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII denarios

Recepit a Johanne Cuay de Tornyon de servicio per annum nundum recognito ut in fine maniffestorum seu recognitionum superius redditorum continetur, eisdem anno et termino, ultra septem denarios et obulum unius denarii per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra, et iniungitur<sup>613</sup> dictis castellanis quod dictos tres denarios subscriptos per dictum Johannem Cuay recognosci faciat et procuret [VI<sup>XX</sup>XIX<sup>•</sup>] cum effectu in manibus supradicti Johannis Casei, commissarii, taliter quod de ipsis manifesto in computo sequenti fidem plenariam faciat sine deffectu quocumque, videlicet - III denarios

Recepit a Danisodo de Colar de Tornyon de servicio nundum recognito sive maniffestato ut supra eisdem anno et termino, ultra tres solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra. Et fit eisdem castellanis similis iniunctio que supra proxime, videlicet

- XVI denarios

Recepit ab heredibus et bona tenentibus Michaelis de Septimyan de servicio nundum recognito ut supra eisdem anno et termino, ultra unum florenum boni ponderis per ipsum debitum de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra. Et fit sibi similis iniunctio que supra

- I florenum boni ponderis ad XXXI

#### *Apud Castillionem et Pontesium:*

Recepit a Dominico, filio quondam Petri Balmaz, burgense Castillionis, et Johanne eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino, ultra unum florenum boni ponderis ad XXXI solidos cursibiles, per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - I florenum boni ponderis ad XXXI

Recepit a Johanne, filio quondam Petri Arta, dicto Boza, burgense Castellionis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos florenos boni ponderis ad XXXI solidos monete cursibilis per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - I florenum boni ponderis ad XXXI

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex

solidos, quatuor denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando

casus acciderit ut supra - III solidos, II denarios

[VI<sup>XX</sup>XIX<sup>•</sup>] Recepit a Johanne de Arta, dicto Boza, predicto et Johanneta, filia quondam Vulliermi Bernardi, burgensis Castellionis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem Johanne et Johanneta pro eodem eisdem anno et termino,

---

<sup>613</sup> Dans la marge de gauche: *vide.*

ultra sexdecim solidos per ipsos debitos de placito arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII solidos

Recepit ab eisdem Johanne et Johanneta pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a predicto Johanne de Arta, pro medietate, et Martino, filio quondam Dominici de Arta, Petro et Johanne eius fratribus, pro alia medietate pro eodem eisdem anno et termino, ultra tres solidos per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII denarios

Recepit ab eisdem Johanne de Arta, pro medietate, Martino et Johanne de Arta, fratribus, pro alia medietate pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim denarios per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - VI denarios

Recepit ab eodem Johanne de Arta, dicto Boza, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a Boniffacio, filio quondam Petri de Neran, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos monete per ipsum domino [VII<sup>xx</sup>r] debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XVIII solidos

**205** Recepit ab Anthonio, filio quondam Thome de Cono, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor denarios per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, II denarios

Recepit ab eodem Anthonio pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a Johanne Charles, habitatore Castellionis, pro eodem eisdem anno et termino, ultra septem solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII solidos, VI denarios

Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - II denarios

Recepit a Jaquemeto, filio quondam Dominici de Cono, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quatuor solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos

Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

[VII<sup>xx</sup>v] Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - II solidos, VI denarios

Recepit ab eodem Jaquemeto pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos per ipsum debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit ut supra - IIII solidos

Recepit a Georgio, filio quondam Oddonini de Neyso, dicti Broca, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos, sex denarios monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - XII denarios

Recepit a Johanne, primogenito, Ludovico, Petro, Augustino et Matheo, fratribus, filiis quondam Dominici de Experney de Pontheysio, Ybleto eorum fratre et Johanne eorum nepote, filio quondam Francisci eorum fratris, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - X solidos

Recepit ab eisdem fratribus et nepote pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti solidos per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit ut supra - VIII solidos

Recepit a Boniffacio Magre<sup>614</sup> de servicio per annum nundum recognito, debito per certis rebus existentibus in parrochiis Varaye et Sancti Dyonisii, eisdem anno et termino, ultra viginti unum solidos, tres denarios per ipsum de placito non arrestato, debitos quando casus acciderit ut supra. Et iniungitur<sup>615</sup> predictis [VII<sup>XXI</sup>I] castellanis quod dictum servicium subscriptum manifestari seu recognosci faciat et procuret per dictum Boniffacium in manibus predicti Johannis Casei, commissarii dictarum extenterum, taliter quod de dicto manifesto fidem faciat plenariam in computo sequenti - VIII solidos, VI denarios

### **Novum servicium:**

Recepit a Peroneto de Cresto de novo servicio per annum pro quadam novalio eidem per Johannem Tornerii, locumtenentem dicti castellani, albergato nomine domini pro tanto de novo servicio per annum et pro recto placito quando casus acciderit, more terre Cliti, quod levatur prout supra declaratur, instrumento inde recepto per Aymonem Clavelli notarium, ut dicit, quod apportare obmissit, et pro uno floreno de introgis computat; et iniungitur sibi<sup>616</sup> quod in computo sequenti apportet intrumentum dicti albergamenti seu notam eiusdem, manu notarii signatam, ut modus, tenor et effectus eiusdem videatur et quantum fuerit necessarium inseratur. Et computat de dicto novo servicio pro eisdem anno et termino - IIII denarios

Recepit a Johanne Trucheti pro quadam pecia terre eidem Johanni in feudum tradita seu albergata per dictum locumtenentem castellani pro tanto de novo servicio per annum, cum eius placito quando acciderit, quod declarare nescit dictus locumtenens, instrumento inde recepto per dictum notarium, quod

<sup>614</sup> Lecture douteuse: le nom *Magre* est surmonté d'un signe d'abréviation.

<sup>615</sup> Dans la marge de gauche: *vide*.

<sup>616</sup> Dans la marge de gauche: *vide*.

apportare obmisit; et pro uno floreno januense de introgiis, de quo infra in titulo introgiorum computat in recepta; et fit sibi similis iniunctio que supra apportandi instrumentum dicti albergamenti [VII<sup>XXI</sup>I<sup>r</sup>] et placitum declarandi ut modus inde videatur - IIII denarios

Summa:

- CXVIII solidi monete cursibilis ad XXIIII

- II<sup>c</sup> XLVII libre, XII solidi, VI denarii

et sextum unius denarii ad XX per XXX <solidos> cursibiles

- I florenus boni ponderis ad XXVII

- I florenus boni ponderis ad XX pro XV denariis grossis

Et:

- XLIIII floreni, sextum unius floreni

boni ponderis ad XXXI solidos cursibiles.

### **Introgia:**

Idem reddit computum quod recepit a Johanne Trucheti pro quadam pecia terre sibi albergata per Johannem Tornerii, locumtenentem dicti castellani, pro tanto de introgiis et pro quatuor denariis monete serviorum de novo servicio per annum, de quibus supra proxime in titulo serviorum beati Stephani computat in recepta - I florenum januensem

Recepit a Peroneto de Cresto pro quodam novalio sibi per dictum vicecastellanum nomine domini albergato pro tanto de introgiis, et pro quatuor denariis de novo servicio per annum, de quibus superius in titulo serviorum beati Stephani in recepta computat - I florenum parvi ponderis

Recepit a Petro Nigri pro quodam novalio eidem albergato per dictum locumtenentem pro tanto de introgiis et sub certo annuali servicio quod nec placitum inde appositum declarare nescit dictus locumtenens, ut dicit, quapropter inungitur<sup>617</sup> sibi, de mandato magistrorum computorum domini, quod in computo sequenti apportet infallibiliter instrumentum dicti albergamenti seu notam eiusdem, manu notarii signatam, ut modus, tenor et effectus eiusdem videatur et quantum fuit necesse inseratur dictumque novum servicium in dicto novalio [VII<sup>XXII</sup>I<sup>r</sup>] appositum si quod sic unacum dicto placito in eodem computo sequenti declareret ut de eisdem computare valeat infallibiliter - II florenos parvi ponderis